
Les sorties nature

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

L'ESCAPAD
E DU

DIMANCHE -
BALADE

PLANTES ET
VINS EN

PAYS
CATHARE

Terroir 1 rue des
fleurs

11220
RIBAUTE

+33 6 87 14 21 62
marthe.vignoblesroux@gmail.c

om
https://www.vignoblesroux.fr/

Le 07/07/2024
Le dimanche de 16:00 à 19:00

Plein tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif groupe : jusqu'à 8,00 €

L'ESCAPAD
E DU

DIMANCHE -
BALADE

PLANTES ET
VINS EN

PAYS
CATHARE

Terroir 1 rue des
fleurs

11220
RIBAUTE

+33 6 87 14 21 62
marthe.vignoblesroux@gmail.c

om
https://www.vignoblesroux.fr/

Le 14/07/2024
Le dimanche de 16:00 à 19:00

Plein tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif groupe : jusqu'à 8,00 €

BALADE SE
MI-

NOCTURNE
SUR LE

SENTIER
FRANCIS

LASTENOUS
E

Nature et
détente

Sports et
loisirs

11220
TOURNISSA

N

+33 7 82 27 31 31
sentier_flastenouse@hotmail.f

r
http://sentierfrancislastenouse.

fr/

Le 15/07/2024
Le lundi à partir de 18:30

ENS - QUEL
EST CET

INSECTE ?

Nature et
détente

11200
CAMPLONG-

D'AUDE

+33 6 81 44 84 70 Le 16/07/2024
Le mardi de 09:00 à 12:00

DESCENTE
AUX

FLAMBEAUX
LEDS

Culturelle 11350
DUILHAC-SO
US-PEYREP

ERTUSE

+33 4 30 37 00 77
info@peyrepertuse.com

https://www.peyrepertuse.com/

Le 18/07/2024
Le jeudi à partir de 20:00

L'ESCAPAD
E DU

DIMANCHE -
BALADE

PLANTES ET
VINS EN

PAYS
CATHARE

Terroir 1 rue des
fleurs

11220
RIBAUTE

+33 6 87 14 21 62
marthe.vignoblesroux@gmail.c

om
https://www.vignoblesroux.fr/

Le 21/07/2024
Le dimanche de 16:00 à 19:00

Plein tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif groupe : jusqu'à 8,00 €

L'ESCAPAD
E DU

DIMANCHE -
BALADE

PLANTES ET
VINS EN

PAYS
CATHARE

Terroir 1 rue des
fleurs

11220
RIBAUTE

+33 6 87 14 21 62
marthe.vignoblesroux@gmail.c

om
https://www.vignoblesroux.fr/

Le 28/07/2024
Le dimanche de 16:00 à 19:00

Plein tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif groupe : jusqu'à 8,00 €

ENS -
ENTREZ
DANS LE

MONDE DES
INSECTES

Nature et
détente

11200
BOUTENAC

+33 6 81 44 84 70 Le 01/08/2024
Le jeudi de 09:00 à 12:00

BALADE
ENTRE

VIGNES ET
GARRIGUE

Nature et
détente

Sports et
loisirs

11220
TOURNISSA

N

+33 7 82 27 31 31
sentier_flastenouse@hotmail.f

r
http://sentierfrancislastenouse.

fr/

Le 02/08/2024
Le vendredi à partir de 08:30

L'ESCAPAD
E DU

DIMANCHE -
BALADE

PLANTES ET
VINS EN

PAYS
CATHARE

Terroir 1 rue des
fleurs

11220
RIBAUTE

+33 6 87 14 21 62
marthe.vignoblesroux@gmail.c

om
https://www.vignoblesroux.fr/

Le 04/08/2024
Le dimanche de 16:00 à 19:00

Plein tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif groupe : jusqu'à 8,00 €

ENS - DÉCO
UVRONS

LES
RICHESSES

Nature et
détente

11330
PALAIRAC

+33 6 32 57 68 75 Le 04/08/2024
Le dimanche de 08:30 à 12:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

DU
PLATEAU

DE LACAMP

L'ESCAPAD
E DU

DIMANCHE -
BALADE

PLANTES ET
VINS EN

PAYS
CATHARE

Terroir 1 rue des
fleurs

11220
RIBAUTE

+33 6 87 14 21 62
marthe.vignoblesroux@gmail.c

om
https://www.vignoblesroux.fr/

Le 11/08/2024
Le dimanche de 16:00 à 19:00

Plein tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif groupe : jusqu'à 8,00 €

ENS - LA
NUIT

GROUILLE
DE VIE !

Nature et
détente

11330
MASSAC

+33 4 68 45 24 51 Le 16/08/2024
Le vendredi de 19:00 à 22:30

L'ESCAPAD
E DU

DIMANCHE -
BALADE

PLANTES ET
VINS EN

PAYS
CATHARE

Terroir 1 rue des
fleurs

11220
RIBAUTE

+33 6 87 14 21 62
marthe.vignoblesroux@gmail.c

om
https://www.vignoblesroux.fr/

Le 18/08/2024
Le dimanche de 16:00 à 19:00

Plein tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif groupe : jusqu'à 8,00 €

L'ESCAPAD
E DU

DIMANCHE -
BALADE

PLANTES ET
VINS EN

PAYS
CATHARE

Terroir 1 rue des
fleurs

11220
RIBAUTE

+33 6 87 14 21 62
marthe.vignoblesroux@gmail.c

om
https://www.vignoblesroux.fr/

Le 25/08/2024
Le dimanche de 16:00 à 19:00

Plein tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif groupe : jusqu'à 8,00 €

ENS - UNE
BELLE

ESCALE !

Nature et
détente

11200
ESCALES

+33 6 49 56 33 64 Le 30/08/2024
Le vendredi de 16:00 à 19:00

ENS -
LÉZARDER
SOUS LE

SOLEIL DE
L’ÉTÉ

Nature et
détente

11200
FABREZAN

+33 6 17 76 55 15 Le 21/09/2024
Le samedi de 10:00 à 13:00
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